
Toruń, dn. 28 grudnia 2021 r. 
 
L.dz. SSM.DZP.200.162.2021 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym (wariant I) na dostawę sprzętu do 
dializ.  
 
 
I.  W związku ze skierowanymi przez Wykonawców w dniu 27.12.2021 r., pytaniami  do SWZ 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 
odpowiedzi. 
 
Pytanie 
Czy Zamawiający w pozycji  1 zadanie 3 dopuści  do postępowania  cewnik dwuświatłowy  długoterminowy  
poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną (retrograde)     z opatentowaną konstrukcją 
końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu 
recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR i  długościach: 19/40 cm, 23/44 cm, 28/49 cm, 33/54 cm do wyboru 
przez Zamawiającego ? 
Charakterystyka zestawu: 
- radiocieniujący cewnik 
- silikonowe ramiona 
- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia  chemiczne i mechaniczne 
- zacisk  na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 
- kompatybilny z MRI 
- odporna na odkształcenia prowadnica „J”     z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca wyjątkowo 
wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która 
gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  
- adapter wypełniający 
- zacisk cewnika  ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- igła wprowadzająca 18G 
- rozszerzadło12 Fr 
- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
- kleszczyki – 2 szt. 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 
Dotyczy załącznik nr 1 formularz cenowy zadanie nr 2: 
W związku z brakiem numeracji dwóch pierwszych pozycji prosimy Zamawiającego o wprowadzenie 
stosownej korekty pisarskiej. 
Odpowiedź na pytanie 
Patrz modyfikacja SWZ. 
 
Pytanie 
Dotyczy załącznik nr 1 formularz cenowy zadanie nr 2 obecna pozycja nr 18: 
W związku z oferowaniem w obecnych pozycjach nr 6, 7, 8 oryginalnych zestawów terapeutycznych do 
terapii z antykoagulacją cytrynianową na aparatach typu MultiFiltrate posiadających dedykowane przyłącza 
cytrynianu sodu i chlorku wapnia zgodne z oferowanymi workami, co oznacza możliwość połączenia 
zestawów z workami bezpośrednio i bez konieczności stosowania dodatkowych adapterów - prosimy 
Zamawiającego o dopuszczenie do złożenia oferty w powyższym zadaniu bez wyceny obecnej pozycji nr 18.  
Odpowiedź na pytanie 



Zamawiający dopuszcza  pod warunkiem zaoferowania w poz.  8, 9, 10 (po zmianie numeracji - modyfikacji) 
oryginalnych zestawów terapeutycznych do terapii z antykoagulacją cytrynianową na aparatach typu 
MultiFiltrate posiadających dedykowane przyłącza cytrynianu sodu i chlorku wapnia zgodne z oferowanymi 
workami, co oznacza możliwość połączenia zestawów z workami bezpośrednio i bez konieczności 
stosowania dodatkowych adapterów. 

 
II. Na podstawie art. art. 286 ust. 1  prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki 

sposób, że w załączniku nr 1 do SWZ w zadaniu nr 2 wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „ 

Zadanie nr 2 – Zadanie II 
MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DO APARATÓW MULTIFILTRATE /MULTIFILTRATEPRO PROD.FRESENIUS MEDICAL CARE 

Lp. Nazwa 

KLASA 

OFEROWANEGO 

WYROBU 

ZGODNIE  Z 

REGUŁAMI 

KLASYFIKACJI 

WYROBÓW 

ZAWARTYMI W 

ROZPORZĄDZENIU 

PARLAMENTU 

EUROPEJSKIEGO I 

RADY (UE) 

2017/745 – podać! 

j.m. Ilość 

Cena 

jedn. 

netto 

Wartość 

netto 

V

a 

t 

% 

Wartość 

brutto 

Podać dane: 

Producent/ 

nazwa 

handlowa/ 

wszystkie 

nr-y 

katalogowe 

Podać wielkość 

najmniejszego 

opakowania 

zbiorczego 

 

CEWNIKI DO HEMODIALIZ, 
DWUKANAŁOWE SILIKON 100%, 
PAKOWANE JAKO STERYLNE 
JEDNORAZOWE ZESTAWY CEWNIK 
DIALIZACYJNY 
11,5/13,5 F O DŁUGOŚCI 15/20/24 CM, 
DO WYBORU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 

 SZT. 390       

 

CEWNIKI DO HEMODIALIZ, 
DWUKANAŁOWE SILIKON 100%, 
PAKOWANE JAKO STERYLNE 
JEDNORAZOWE ZESTAWY CEWNIK 
DIALIZACYJNY 13,5 F O DŁUGOŚCI 
28/35CM, DO WYBORU PRZEZ 
ZAMAWIAJĄCEG 

 SZT. 18       

1 
KOLEC DO NAKŁUWANIA SPIKE (IGŁA 
PLASTIKOWA O DŁ. 72MM) – 
OPAKOWANIE =100 SZTUK 

 OPAK. 4       

2 

PŁYN SUBSTYTUCYJNY DO 
HEMOFILTRACJI BUFOROWANY 
WODOROWĘGLANEM 35 MMOL/L I 
GLUKOZĄ 5,55 MMOL/L O STĘŻENIU 
WAPNIA 1,5 MMOL/L, POTASU 
0/2/3/4 MMOL/L DO WYBORU PRZEZ 
ZAMAWIAJĄCEGO 

 

WOREK 

A’5000

ML 

88       

3 
ROZDZIELACZ 2X4 DAJĄCY 
MOŻLIWOSĆ PODŁĄCZENIA 4 
WORKÓW Z ROZTWORAMI DO KASETY 

 SZT. 206       

4 
STRZYKAWKA 50ML Z GUMOWYM 
TŁOKIEM, LUER-LOCK O PŁYNNYM 
PRZESUWIE 

 SZT. 50       

5 
WOREK NA FILTRAT O POJEMNOSCI 10 
L, WYPOSAŻONY W ZAWÓR 
SPUSTOWY 

 SZT. 242       

6 

ZESTAW DO CIĄGŁEJ HEMODIALIZY Z 
REGIONALNĄ ANTYKOAGULACJĄ 
CYTRYNIANOWĄ Z FILTREM O 
POWIERZCHNI DYFUZYJNEJ 1,8 M2 

 ZESTAW 65       

7 
ZESTAW DO CIĄGŁEJ HEMODIALIZY Z 
REGIONALNĄ ANTYKOAGULACJĄ 
CYTRYNIANOWĄ Z FILTREM O 

 ZESTAW 4       



POWIERZCHNI DYFUZYJNEJ 1,8 M2, Z 
PUNKTEM ODCIĘCIA OK. 40 kD 

8 

ZESTAW DO CIĄGŁEJ POSTDYLUCYJNEJ 
HEMODIAFILTRACJI Z REGIONALNĄ 
ANTYKOAGULACJĄ CYTRYNIANOWĄ Z 
FILTREM O POWIERZCHNI DYFUZYJNEJ 
1,8 M2 

 ZESTAW 10       

9 

ZESTAW DO CIĄGŁEJ POSTDYLUCYJNEJ 
HEMODIAFILTRACJI Z 
ANTYKOAGULACJĄ HEPARYNOWĄ, Z 
FILTREM O POWIERZCHNI 
DYFUZYJNEJ 1,4 M2 

 ZESTAW 10       

10 

ZESTAW DO CIĄGŁEJ PRE-
POSTDYLUCYJNEJ HEMOFILTRACJI Z 
ANTYKOAGULACJĄ HEPARYNOWĄ Z 
FILTREM O POWIERZCHNI DYFUZYJNEJ 
1,8 M2 

 ZESTAW 10       

11 

ZESTAW DO CIĄGŁEJ HEMOFILTRACJI Z 
ANTYKOAGULACJĄ HEPARYNOWĄ Z 
FILTREM O POWIERZCHNI DYFUZYJNEJ 
1,4 M2 

 ZESTAW 10       

12 

ZESTAW DO TERAPEUTYCZNEJ 
WYMIANY OSOCZA Z PLAZMAFILTREM 
0,6 M2 ORAZ JAŁOWYM WORKIEM NA 
FILTRAT 

 ZESTAW 10       

13 
DWUWODNY ROZTWÓR CHLORKU 
WAPNIA O STĘŻENIU 100 MMOL/L W 
WORKU 1500 ML 

 

WOREK 

A’1500

ML 

200       

14 

ZESTAW DO USUWANIA DWUTLENKU 
WĘGLA W TRAKCIE CIĄGŁEJ TERAPII 
MERKOZASTĘPCZEJ Z WYMIENNIKIEM 
GAZÓW O POW. 1,35M2 

 ZESTAW 1       

15 

ROZTWÓR DO ZABEZPIECZENIA 
CEWNIKA DIALIZACYJNEGO NA BAZIE 
46,7 % LUB 30% CYTRYNIANU SODU 
CITRALOCK-C- OPAKOWANIE 20 FIOLEK 

 OPAK. 9       

16 
CEWNIK DIALIZACYJNY FREEFLOW W 
ROZMIARZE 15,5 F O DŁ. 15/20/24 CM 
W ZESTAWACH 

 ZESTAW 10       

17 
ZESTAW DO HEMODIAFILTRACJI 
HEPARYNOWEJ Z FILTREM 1,8 M2 LUB 
1,4 M2 

 ZESTAW 5       

18 ADAPTER DO PODŁĄCZENIA WORKÓW 
Z ROZTWOREM CHLORKU WAPNIA 

 SZT. 50       

19 Ogółem:          

 

, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapi s o następującej treści: „ 

Zadanie nr 2 – Zadanie II 
MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DO APARATÓW MULTIFILTRATE /MULTIFILTRATEPRO PROD.FRESENIUS MEDICAL CARE 

Lp. Nazwa 

KLASA 

OFEROWANEGO 

WYROBU 

ZGODNIE  Z 

REGUŁAMI 

KLASYFIKACJI 

WYROBÓW 

ZAWARTYMI W 

ROZPORZĄDZENIU 

PARLAMENTU 

EUROPEJSKIEGO I 

RADY (UE) 

2017/745 – podać! 

j.m. Ilość 

Cena 

jedn. 

netto 

Wartość 

netto 

V

a 

t 

% 

Wartość 

brutto 

Podać dane: 

Producent/ 

nazwa 

handlowa/ 

wszystkie 

nr-y 

katalogowe 

Podać wielkość 

najmniejszego 

opakowania 

zbiorczego 



1 

CEWNIKI DO HEMODIALIZ, 
DWUKANAŁOWE SILIKON 100%, 
PAKOWANE JAKO STERYLNE 
JEDNORAZOWE ZESTAWY CEWNIK 
DIALIZACYJNY 
11,5/13,5 F O DŁUGOŚCI 15/20/24 CM, 
DO WYBORU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 

 SZT. 390       

2 

CEWNIKI DO HEMODIALIZ, 
DWUKANAŁOWE SILIKON 100%, 
PAKOWANE JAKO STERYLNE 
JEDNORAZOWE ZESTAWY CEWNIK 
DIALIZACYJNY 13,5 F O DŁUGOŚCI 
28/35CM, DO WYBORU PRZEZ 
ZAMAWIAJĄCEG 

 SZT. 18       

3 
KOLEC DO NAKŁUWANIA SPIKE (IGŁA 
PLASTIKOWA O DŁ. 72MM) – 
OPAKOWANIE =100 SZTUK 

 OPAK. 4       

4 

PŁYN SUBSTYTUCYJNY DO 
HEMOFILTRACJI BUFOROWANY 
WODOROWĘGLANEM 35 MMOL/L I 
GLUKOZĄ 5,55 MMOL/L O STĘŻENIU 
WAPNIA 1,5 MMOL/L, POTASU 
0/2/3/4 MMOL/L DO WYBORU PRZEZ 
ZAMAWIAJĄCEGO 

 

WOREK 

A’5000

ML 

88       

5 
ROZDZIELACZ 2X4 DAJĄCY 
MOŻLIWOSĆ PODŁĄCZENIA 4 
WORKÓW Z ROZTWORAMI DO KASETY 

 SZT. 206       

6 
STRZYKAWKA 50ML Z GUMOWYM 
TŁOKIEM, LUER-LOCK O PŁYNNYM 
PRZESUWIE 

 SZT. 50       

7 
WOREK NA FILTRAT O POJEMNOSCI 10 
L, WYPOSAŻONY W ZAWÓR 
SPUSTOWY 

 SZT. 242       

8 

ZESTAW DO CIĄGŁEJ HEMODIALIZY Z 
REGIONALNĄ ANTYKOAGULACJĄ 
CYTRYNIANOWĄ Z FILTREM O 
POWIERZCHNI DYFUZYJNEJ 1,8 M2 

 ZESTAW 65       

9 

ZESTAW DO CIĄGŁEJ HEMODIALIZY Z 
REGIONALNĄ ANTYKOAGULACJĄ 
CYTRYNIANOWĄ Z FILTREM O 
POWIERZCHNI DYFUZYJNEJ 1,8 M2, Z 
PUNKTEM ODCIĘCIA OK. 40 kD 

 ZESTAW 4       

10 

ZESTAW DO CIĄGŁEJ POSTDYLUCYJNEJ 
HEMODIAFILTRACJI Z REGIONALNĄ 
ANTYKOAGULACJĄ CYTRYNIANOWĄ Z 
FILTREM O POWIERZCHNI DYFUZYJNEJ 
1,8 M2 

 ZESTAW 10       

11 

ZESTAW DO CIĄGŁEJ POSTDYLUCYJNEJ 
HEMODIAFILTRACJI Z 
ANTYKOAGULACJĄ HEPARYNOWĄ, Z 
FILTREM O POWIERZCHNI 
DYFUZYJNEJ 1,4 M2 

 ZESTAW 10       

12 

ZESTAW DO CIĄGŁEJ PRE-
POSTDYLUCYJNEJ HEMOFILTRACJI Z 
ANTYKOAGULACJĄ HEPARYNOWĄ Z 
FILTREM O POWIERZCHNI DYFUZYJNEJ 
1,8 M2 

 ZESTAW 10       

13 

ZESTAW DO CIĄGŁEJ HEMOFILTRACJI Z 
ANTYKOAGULACJĄ HEPARYNOWĄ Z 
FILTREM O POWIERZCHNI DYFUZYJNEJ 
1,4 M2 

 ZESTAW 10       

14 

ZESTAW DO TERAPEUTYCZNEJ 
WYMIANY OSOCZA Z PLAZMAFILTREM 
0,6 M2 ORAZ JAŁOWYM WORKIEM NA 
FILTRAT 

 ZESTAW 10       

15 
DWUWODNY ROZTWÓR CHLORKU 
WAPNIA O STĘŻENIU 100 MMOL/L W 
WORKU 1500 ML 

 

WOREK 

A’1500

ML 

200       



16 

ZESTAW DO USUWANIA DWUTLENKU 
WĘGLA W TRAKCIE CIĄGŁEJ TERAPII 
MERKOZASTĘPCZEJ Z WYMIENNIKIEM 
GAZÓW O POW. 1,35M2 

 ZESTAW 1       

17 

ROZTWÓR DO ZABEZPIECZENIA 
CEWNIKA DIALIZACYJNEGO NA BAZIE 
46,7 % LUB 30% CYTRYNIANU SODU 
CITRALOCK-C- OPAKOWANIE 20 FIOLEK 

 OPAK. 9       

18 
CEWNIK DIALIZACYJNY FREEFLOW W 
ROZMIARZE 15,5 F O DŁ. 15/20/24 CM 
W ZESTAWACH 

 ZESTAW 10       

19 
ZESTAW DO HEMODIAFILTRACJI 
HEPARYNOWEJ Z FILTREM 1,8 M2 LUB 
1,4 M2 

 ZESTAW 5       

20 ADAPTER DO PODŁĄCZENIA WORKÓW 
Z ROZTWOREM CHLORKU WAPNIA 

 SZT. 50       

21 Ogółem:          

 
.”. 
 
Pozostałe warunki zgodne z SWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 28/12/2021 odpowiedzi na pytania i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postępowania 
www.med.torun.pl i www.miniportal.uzp.gov.pl  

http://www.med.torun.pl/
http://www.miniportal.uzp.gov.pl/

